



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# Hansen Dressage DK ApS

Hesselbjergvej 12, Øster-Løgum, 6230 Rødekro

CVR-nr. 40 19 01 55

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

18/4 2023

Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Hansen Dressage DK ApS  
Hesselbjergvej 12  
Øster-Løgum  
6230 Rødekro

CVR-nr.: 40 19 01 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helena Bernsdorf Hansen

**Revisor**

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Torvegade 6  
6330 Padborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel og træning af heste.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -133 t.kr. mod -134 t.kr. sidste år. Ledelsen ikke anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2022 udgør -93 t.kr.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Anpartshaver forventer, at egenkapitalen kan reetableret ved fremtidig indtjening.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>39.164</b>	<b>10</b>
2 Personaleomkostninger	-163.342	-142
<b>Driftsresultat</b>	<b>-124.178</b>	<b>-132</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-8.723	-2
<b>Resultat før skat</b>	<b>-132.901</b>	<b>-134</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-132.901</b>	<b>-134</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-132.901	-134
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.901</b>	<b>-134</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Biologiske beholdninger	234.991	235
Varebeholdninger i alt	234.991	235
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.625	50
Tilgodehavender i alt	36.625	50
Likvide beholdninger	9.847	3
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>281.463</b>	<b>288</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>281.463</b>	<b>288</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	-132.538	1
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-92.538</b>	<b>41</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.354	70
Anden gæld	341.647	177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.001	247
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>374.001</b>	<b>247</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>281.463</b>	<b>288</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Noter****1. Usikkerhed om going concern**

Egenkapitalen udgør pr. 31. december tkr. -93. Selskabet har således tabt anpartskapitalen. Anpartshaver forventer, at egenkapitalen kan reetableret ved fremtidig indtjening.

	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	156.895	138
Andre omkostninger til social sikring	6.447	4
	<u>163.342</u>	<u>142</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.548	2
Andre finansielle omkostninger	175	0
	<u>8.723</u>	<u>2</u>